

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АКСС плюс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда															Административно – управленческий персонал					Отдел экспедирования					Отдел управления транспортом				
		химический фактор	биологический фактор	воздушное загрязнение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	низкирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монокот или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25							
73	Бизнес-ана- литик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
74А	Менеджер по перевозкам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
74- 1А (74А)	Менеджер по перевозкам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							

76	Специалист по работе с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Административно – управленческий персонал																											
77	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Бухгалтерия																											
78	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел экспедирования																											
79	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел управления транспортом																											
80	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Транспортный отдел																											
81	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2
82	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2
83	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2
84	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2
85	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2
86	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2
87	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2

88	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель международных перевозок	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Малютин Федор Иванович

(должность)

(Ф.И.О.)

20.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу

Решетова Анна Александровна

20.10.2022

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АКСС плюс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно – управленческий персонал					
Отдел экспедирования					
Отдел управления транспортом					
Административно – управленческий персонал					
Бухгалтерия					
Отдел экспедирования					
Отдел управления транспортом					
Транспортный отдел					

По результатам СОУТ рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются

Дата составления: 27.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Малютин Федор Иванович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу _____ Решетова Анна Александровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Линева Марина Васильевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник колонны _____ Максимов Алексей Валерьевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела _____ Капустин Илья Александрович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

27.09.2022
(дата)

4823
(№ в реестре экспертов)

Чижик Александр Сергеевич
(Ф.И.О.)

27.09.2022
(дата)